FACTURA

R.U. 0914598487001

BOHORQUEZ CANARTE INGRID

ROXANA
NO' 101-010-000000125

NUMERO DE AUTORIZACION

2401202301091459848700120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 24/01/2023

Razon Social / Nombres y

LILIANA LOOR
0925287633
Identificacio
Cant Descripcion P.Un

1.00 FOTO CARNET 8 6.000

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%
IMPORTE TOTAL

Subtotal

6.00

0.00
6.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
6.00



